
 

  

 

 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном  

города Пятигорска Ставропольского края 

 
357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25  

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru   

Приказ   

       11.10.2023 г.                                                                                                       № 61 

  
  

«Об утверждении результатов школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

по английскому языку в 2023-2024 учебном году»   
  

На основании приказа МУ «Управление образования администрации города 

Пятигорска» от 7 сентября 2023 года № 663 «О порядке проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
  

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады   школьников по 

английскому языку в 2023-2024 учебном году» (приложение 1).  

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ № 31 со 

спортивным уклоном.  

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Панасюк О.А.  

   

  

Директор   

МБОУ СОШ №31   

со спортивным уклоном                                       Т.А. Золотухина   
  

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  



    
  

Приложение 1  
  

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по английскому языку в 2023-2024 учебном году 

№  ФИО  Класс  Максимальное 

количество 

баллов  

Количество 

баллов  

Примечание  

1 Сандлер София Олеговна 5 66 19  

2 Михно Алексей Алексеевич 5 66 18  

3 Стеванович Эмилия Алексеевна 5 66 17  

4 Гулян  Арно Сергеевич  5 66 15  

5 Краснопевцев  Сергей Евгеньевич 5 66 13  

6 Смоляков Антон Романович 5 66 9  

7 Гозалян Николетта Эриковна 5 66 2  

8 Гольцман  Давид Александрович 6 66 41 победитель 

9 Десятова Мария Самвеловна 6 66 33 победитель 

10 Гончарова Мария  Сергеевна 6 66 16  

11 Нестеренко Мирон  Тимофеевич 6 66 16  

12 Авакова Влада Владимировна 7 70 16  

13 Климов  Максим  Александрович 7 70 14  

14 Боязитов Тимур Игоревич 7 70 13  

15 Мартиросян Светлана Артуровна 7 70 7  

16 Сидорова Яна Сергеевна 8 70 20  

17 Звенигородская Кира Александровна 8 70 14  

18 Говердовский Владислав Леонидович 9 85 76 победитель 

19 Кошель Виктория Александровна 9 85 75 победитель 

20 Савина София Алексеевна 9 85 73 победитель 

21 Аксёнова Любовь Андреевна 9 85 32  

22 Говердовский Игорь Леонидович 9 85 32  

23 Петросян Арина Кареновна 9 85 30  

24 Соколова Варвара Антоновна 9 85 30  

25 Звягин Андрей Романович 9 85 28  

26 Войнов Даниил Алексеевич 9 85 27  

27 Фоменко Никита Андреевич 10 85 46 победитель 

28 Прамская Полина Алексеевна 11 85 76 победитель 

  


